
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 7g/2020 - SMS (BB

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

0,7Ú.ações. Nova Data de Abertura: IS/06/2020. às 09h {horária de
Brasília). OBJETO: Registro de Preço para Futuros e Eventuais Serviços de locação de
veículos, que serão destinados ao uso das demandas do selar de transporte e unidades de

úde da Secretaria Municlpalda Saúde. Modalidade: Pregão Eletrõnlco NP 079/2020 - SMS
(BB Ne. 816002) .- Adenda OI. Valer do Edital: 'Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:
www.sobram.ce.Bov.br, (ACESSO - LICITAÇÕS) e à Rua Viriato de Medeiru. Nb' 1.250. 4

Fode: {$8) 3677-12S4

816002) AVISO DE REVOGAÇÃO
AMADA DE PREÇOS Ne IS05.02/2020

/g

Prefeitura Municipal de Tururu
'ruços NP IS05.02/2020, cujo OBJETO é Contrat:

de construção de sistema de abastecimento d-
hçude Velha, Tanque do Lajelro, São Jasé. Aroeir

do Município de Tururu. será REVOGADA aoó$
imundo Salvlate, N' 282, Centro. Tururu

interessados
ipresa para ex-

Comunidade
ia. Lagoa do O
desse aviso.

de Áil
;o na Zona
tais informações

';

Lagoi
iblicaç

Sclb
E'

:E. 29 de maio de 2020.
LNDRO DE SAFES SOUZA

Pregoeiro
AVISO OE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Ne 30/2020-SEINF

iruru-CE. 29 de maio de 2020.
IORGE LUIZ DA RO(HA

idente da Comissão de Llcitaçã
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 18/06/2020 às 09h
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos semiços de construção
de.Arenlnha n! bairro SumBré, município de Sobram/CE. Modalidade: Tomada de Preços
030/2020-SEINF. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site; www.sobral.ce.gov.br. {Llnk

citações) e Rua Viriato de Medeiros, Ne 1.250. 4e Andar. Centra. Fode; f88) 3677-11S7. A
C ã

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2020

Pregoeiro Oficial do Município de Várzea Alegre, Estado do Ceará. toma
público, que estará realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrõnica
www.bll.arg.br, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil(BLL}. certame licitatório. na
modalidade Pregão n' 2020.0S.29.1. do tipo eletrõnico, cujo objeto é a aqulsiçia de
materiais médicos hospitalares destinados ao atendimento das medidas de contenção e

frentamento ao COvIl-19, através da Secretaria de Saúde do Município de Várzea
Alegre/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus
anexos, com abertura marcada para Q dia 15 de Junho de 2020, a partir das 09:0D horas.
O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 02 de Junho de
2020, às 09:00 horas. Maiores informações e entrega de editais nos endereços eletrõnicos

bll.orB.br, www.tce.ce.gov.br/licitacoes, www.varzeaaleBre.ce.gov.br. Infol'mações
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3S41-2893

Sobram-CE. 29 de maio de 2020.
KARMELiNA MANORiE NOGUEtKA GARBOSO

sida

AVISO DE LICITAÇÃO
'AMADA DE PReçOS Ne 28/2020-SEINF

Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 22/06/2020 às 09h
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de substituição
da pavimentação existente. por pavimentação em piso de concreto intertravado sextavado.

bairro Pedrinhas, município de Sobral/CE. Mad1lidade: Tomada de Preços Ne 028/2020.
SEINF. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobraLce.gov.br ' (l.Ink
Licitações) e Rua Viriato de Madeiros, Ne 1.2S0, 4ç Andar, Centro. Fome: (88) 3677-11S7

Sobram-CE. 29 de maio de 2020.
.RMELINA MARJORTE NOGUEIRA BARROCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
Presidente

Extrato do Contrato ne 2020.05.27.1. Tomada de Preços N' 2020.01.09.1. Partes: O
Município de Várzea Alegre, através da Secretaria Municipal de Obras e a empresa
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS TIDA. Objeto: Contratação de serviços de engenharia para
execução das obras de construção de Quadra Poliespartlva na Sede do Municíp
informe Plano de Trabalho loS803S-97. celebrado entre Q Ministério da

Cidadania/Secretaria Especial do Exporte e o Município de Várzea Alegre/CE, atraçrés da
Caixa Económica Federal, conforme especificações constantes na Edital Convocatória. Valor

tal: R$ 168.731,81 (cento e sessenta e oito milsetecentos e trinta e um reais e oitenta
im centavos). Prazo de Execu@o: 04 jquatro) meses. Vigência do Contrato: a
'12/2020. Signatários: Elonmarcos Cândida Correia e Flauta Coutinho Sobres.31

EXTRATO DE CONTRATO

SO DE LICITAÇÃO
IOA DE PREços Ne 7.0i0/20Z0-TP

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Solonópole.
torna público que às 09:00 horas do dia 17 de junho de 2020, n3 sala da Comtssãb de
Licitações, localizada na Rua Dr. Queiroz Limo. 330 - Centro - Solonópole.CE - CEP N'
63.620-000, receberá documentos de habilitação e propostas de preços para a contratação
de empresa de prestação de serviços especializados Faia a elaboração do prometo básica'de

igenharia de ampliação do Sistema de Abastecimento de Água' da sede do Município
Modalidade; Tomada de Preços, Tipo: Menor Preço Global. O Eãitale seus anexos poderão
er ?dquiridQS junto à Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da
ubltcação deste Aviso. no horário de 08:00h às 12:00h, e no site www.tce.ce.gw.br. nos

termos da IN ne 004/201S

'01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DE BAIXO GUANDU/ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Solonópole-CE, 28 de maio de 2020
M'ARIA ÚÕNiCA BARBOSA

evidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

ABERTURA DO ENVELOPE 02
PKOPOSTAS DE PREÇOS
CP ne 001/2020
PROCESSO Ne 8.858/2019

Contratação de empresa especializada de Engenharia
Obras de Drenagem e Pavimentação de Diversas Ruas nos Baí
Kennedy, com emprego de Mão de Obra, Materiais e Equipame
planílhas orçamentárias, cronograma, memorial descritivo e
constantes da solicitação da Secretaria Municipalde Obras.

:und. Legal: Lei Fed. ng 8.666/1993
DATA ABERTURA: 08/06/2020
HORÁRIO: 09h00

\VEO DE LICITAÇÃO

:GÃO ELETRÕNICO
VISO DE rAçÃo

ll.015/202&PE

Civil, para execução das
os Santa Mõntca e Vila

demais especificações
forme

A Comissão de Pregão torna público que está disponívelna saía de licitações na
Rua AbiBail Cidrão de Oliviefa, s/n, Planalto dos Colibris. no Prédio da Secretária do
Desenvolvimento Científico e Tecnológico, Tauá/CE e cites: www.bll.org.br
httpy/www.tce.ce.gov.br/ o Editalde Pregão Eletrõnica ne ll.015/2020-PE, para aquisição

ecessidades da Secretaria de Saúde. junto ao Fundo Munlcípalde Saúde Tauá/CE. Data do
io de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 29 maio de 2020 a partir das

08:00 horas (horário de Brasília); Data de Abertura de Propostas: IS de junho de 2020 das
08:00 às 9:00 horas (horário de Brasilia-DFl; Data da Disputa de Preços: 15 de junho de
2020 às 09:00 horas [horárlo de Brasilia-DF}

ple âtpnflpmocho

Baixo Guandu-ES. 28 de maio de 2020
SANGRO MARCIO ZAUBONÍ
Presidente da CPL/PMBG/ES

Ti

GER\
-CE. 28 de maio de 2020
A MANIA DE ABRIU PAIXÃO

P RESUUADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 1/2020

MAXIMIUANO C. DOS SANTOS
Secretário Municipal de Obras

.VISO DE LICITAÇÃO
ELETRÕNICO Ne 11.014/2020.PE

A Comissão de Pregão torna público que está dlspanívelna sala de licitações na
Rua Abigail Cidrão de Oliviera. s/n, Planalto dos Colibris, no Prédio da Secretária do
Desenvolvimento Científico e Tecnológico, Tauá/CE e cites: www.bll.orB.br
http://www.tce.ce.gov.br/ o Editalde Pregão Eletrõnico ne ll.014/2020-PE, para aquisição
cle ambulância UTI. para enfrentamento da pandemia do corara vírus Covid-19, conforme
Decreto Estadual de Situação de Calamidade em Saúde Pública N' 33.S10 de 16 de março
de 2020 e Decreto Municipal de Calamidade Pública N' 03170001/2020, para atender as
ecessidades da Secretaria de Saúde, junto ao Fundo Municipalde Saúde Tauá/CE. Data do

de Cadastramento de Proposta de Preços: a partir de 29 maio de 2020 a partir das
08:00 heras Choraria de Brasíliat; Data de Abertura de Propostas: 08 de junho de'2020 das
08:00 às 9:00 horas (horário de Brasilia-DF); Data da Disputa de Preços: 08 de junho de
2020 às 09:00 horas {horário de Brasília-DF)

RECAI PROCESSO Ne 8.8S8/2019
Objeto: Contratação de empresa especializada de Engenharia Civil, para

execução das Obras de Drenagem e Pavimentação de Diversas Ruas nos Bairros Santa
Módica e Vila Kennedy, com emprego de Mão de Obra. Materiais e Equipamentos.

!specificações constantes da solicitação da Secretaria Municipal de Obras.
Fund. Legal: Leí Fed. ne 8.666/1993
DECISÃO: Após análise dos Recursos e das Contrarrazões apresentados ao

EMPRESAS HABILITADAS
Ol-STYI.LO CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EiRELI. CNPJ Ue 08.831.S81/0001

orme nroietos. Dlanilh pçcritivo decrQn

lgamento da FASE Ol- HÁBIL
n presas abaixo relacionadas.

.ÇÁa, reagi HABILITAÇÃO dasd ão q
iYn rPlnr

IS
uá-CE. 28 de maio de 2020

GERVINA MARIA DE A8REU PAtXÃD

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
PreRoeir

02-COENGE CONSTRUTORA tiDA EPP, CNPJ lüe 26.633.S34/0001-49;
03-RENOVA CONSTRUÇÕES LIDA. CNPJ NQ 25.309.819/0001.66
04-ROTtV ENGENHARIA EIRELI EPP. CNPJ Ne 24.325.161/0001-13;
05-MAR & SOL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO Civil UDA EPP,

07.905.667/0001-82;
O&uRBANORTE unBANizAÇÃO E SANEAMENTO DO NORTE i:rDA EPP.

02.994.969/0001-S0:
07-ENGECEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS UDA EPP,

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 1/2020-SEJUV

comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dla i7 de junho'de
2020,. na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita ne 78S, Bairro

falto -. Tianguá-CE, a .documentação de habilitação e propostas de preços para a
Tomada de Preços hç O1/2020-SEJUV - Contratação dos sewiços de 'coitçtusão da
eanstrução de um Ginásio Poliesportlva no LQteamenio Conviver. nâ' sede do Município de

guá. conforme PT 1008761-78/2013. O Edital poderá ser obtido junto à Comissão. no
endereço acima, das 08h às 14h, hos dias úteis e' no site www.tce.ce.gov.br

dp lii de. Es A Prpfpit nlrl de Tian

08-SINGULAR CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Ne 32.323.986/0001-27.

CNPJ Ne 17.840.083/0001

CUPJ Ne

Baixo Guandu-ES. 28 de maolo de 2020
SANDRO MÁRCIO ZAMBONI
)residente da CPL/PMBG/ES

Tianguá:CE, 29 de maio de 2020
Dela JÚNIOR DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão de Licitação



DIARK) OFICIAL DO ESTADO ISERIE 3 IAUO XlIN'lll IFORTALEZA, PIDE JUNHO DE 2020

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipalde Quixelâ - Aviso de Prosseguimento -- Tomada de Preços n' 2020.01.29.1. A C-
Licitação da Prefeitura Municipalde Quixejõ/CE, torna público, para conhecimento dos interessados

020.01.29.1, cujo objcto é a contratação dc serviços dc cngcnharia para a cxccução das obras dc
o Distrito da Vila Antonico do Município dc Quixclõ/CE, nos moldes do Convénio n' 867359/2018

Ministério do Dcscnvolvimcnto Regional, rcprcscntado pela Caixa Económica Federal, neste dia 02 dc junho dc 2020, às 09:00
pertos os envelopes contendo as propostas comctciais dos licitantes habilitados. Informações: Sala cla CPL Rua Pedra Games de

pelo telefone (88) 3579-1210. Quixelõ/CE, 29 de maio de 2020. Luiz l\lotes de Abriu Neto -- Presidente da CPL

'amada deualluu Pi ussuUtiiiiiçiitu
)avimcntação cm

do

4raqo, s/n',

N'
EXTRAro DO PRIMEIROPREFEITU RA MUNICIPAL DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE
AVENIDA GERALDO BIZARRIA DE CARVALF10 NO 30S. BAIRRO EDMTLSON CORRERA DE VASCONCEL
ANEXO DA CRECHE DE ENSINO INFANTIL MARCA CELA SALDANHA DE ALME[DA EM ATENDIMENTO AS ORIENTAÇÕES DOS ÓRGÃOS
DO CONTROLE EXTERNO E A LEiN' 8.666/93. ALTERADA E CONSOLIDADA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDEB DA
SECRETARIA DE
MIRLÂNDIA MENTES
referente a 12 (Doze) meses, a partir de 17 de abril de 2020
Signatários: remando Ronny de Frestas Oliveira - Secretária de Educação, Ciência, Tecnologia e Mirlândia Mendcs Fcmandcs - Contratada

1.)b (.2UIXEKAMUBIM. CUFÇ l l<J

fixando o

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE. EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRA'I'O N' 14.003/2019-01-DL
CONTR/\:i:A,NTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CiENCrA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. OBIETo: LOCAÇÃO [)E iMOVEL SITUADO NA
RUA LUAS NONATO PIMENTEL N' 26 - BAIRRO, EDMÍLSON CORREIA DE \aSCONCELOS. PARA O FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE
EDUCAÇÃOINFANTIL ZAINE BELEM DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. CONTRATADO: GLETSON NOBRE CÂMARA, Este tendo tcm
por oUcto a prorrogação. O prazo contmtua]anteriormente pactuado será proa'ogado peia período referente a 06(Seis) meses, a partir de 08 de abril de 2020
fixando o seu novo vencimento em 07 de Setembro dc 2020. Assinatura: 01 de Abrilde 2020. Signatários: Fumando Ronny dc Frestas Oliveira - Secretário
de Educação, Ciência e Tecnologia e Gleison Nobre Câmara - Contratado

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE. EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRAI'0 NO 14.004/2019-01-DI
CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO. 0BJET0: LOCAÇÃO DE ÍM(5VEt SITUADO NA
RUA TARC]ANE VIANA N' 264 E 282 - BAIRRO EDMiLSON CORREIA DE \ASCONCELOS. PARA O FUNCIONAMENTO DO ANEXO DO
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ZAINE BEBEM DO MUN[C[P[O DE QU[XERAMOBIM/CE. CONTRATADO: ROMULO CEGAR RIBEIRO
E SALVA, Este termo tcm por objcto a prorrogação. O prazo contratualanteriormente pactuado será prorrogado pelo período retêrentc a 06 (Seis) meses, a
partir dc 01 de maio de 2020, fixando o scu novo vencimento cm 01 de Novembro de 2020. Assinatura: 15 de Abrilde 2020. Signatários: Fumando Ronny
de Frotas Oliveira - Secretário de Educação, Ciência c Tecnologia e Rõmulo Casar Ribeiro e Silva - Contratado

.aFSC

Estado do Ceará -- Prefeitura i\lunicipalde Quíxeré -- Aviso de Adiamento de Licitação. A Comissão de Licitação toma público que 6oi adiada a licitação
na modalidade Pregão Elctrõnico N' 0012/2020, Guio objcto é a prestação dc serviços dc confecção dc matcrialgráfico para atender as ncccssidadcs do CEO.
CAPS c Secretaria dc Saúdcjunto a Secretaria dc Saúde do Município dc Quixcré marcado para ocorrer da seguinte lbmla: Cadastramcnto das Propostas até

dia 27/05/2020, às 08:00h; Abertura das propostas no dia 27/05/2020, a partir das 08:01 às 08:59 horas c a fase dc disputa dc lanccs no día 27/05/2020 a
partir das 09:00h (llorário dc Brasília). O motivo do adiamento é a conveniência da Administração devido ao surgimento de fato supetvçniente. A nova data
do processo licitatório em questão será: Cadastramento das Propostas até o dia l0/06/2020, às 08:00b; Abcmtra das propostas no dia l0/06/2020, a pitrtir
das 08:01 às 08:59 horas c a fase dc disputa de lances no dia l0/06/2020 a partir das 09:00h (horário de Brasília). O referido Editale seu adcndo poderão scr
adquiridos na Prefeitura Municipalde Quixcré, situada à Rua Padre Zacariⓑ. 332, Centro, Quixeré - Ceará a partir da data desta publicação ou no endercço

etrõnico https://bllcompras.com/ e no Portalde Licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Quixcré -- CE, 27 dc maio dc
2020. rosé Eucimar de Lama - Presidente da CPL

MISTO

FSG'Glaa31

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipaldc Salitre - Extraía de Dispensa de Licitação. O Presidente da Comissão Permanente dc Licitação da PrcGeitura
Municipal dc Salitre, cm cumprimento à ratificação proccdida pela Ordcnadora dc Dcsp. do Fundo Municipaldc Saúdc, faz publicar o cxtrato resumido do
Ptoccsso Administrativo dc Dispensa dc Licitação n' 2020.05.25.0IS, a seguir: Aquisição dc equipamentos dc protcção individual(EPI's) para suprir as
necessidades hospitalar, atcnção primária cm saúde c vigilância cm saúde no atcndimcnto c combate ao COV[D-19 no Município dc Sa]itrc/CE. Favorecida
Idaianc Kclly Rodrigues - ME, CNPJ: 23.380.235/0001-51. Valor: RS 375.742,20 (trezentos e setenta e cinco mil, setecentos c quarenta e dois leais e vintc
centavos). Fundamento Legal: Artigo 4' da LBi n' 13.979/20 e suas alterações. Declaração de Dispensa emitida pelo Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e ratificada pela Ordenadora de Despesa do Fundo Municipalde Saúde. Salitre/CE, 29 de maio de 2020. Antonio Erivelto de Lama Carvalho

dente da C de LicitaçP

Estado do Cear:i -- Prefeitura Municipa]de Tauá. A Comissão de Pregão torna público que está disponíve]na sa]a dc licitações na Rua AbigailCidrão dc
Oliviera, s/n, Planalto dos Colibris, no Prédio da Secretaria do Desenvolvimento Científico e Tecnológico, Tauá/CE c cites: www.bll.org.br e http://www.tcc

gov.bt/ o Editalde Pregão Eletrõnico n' 11.014/2020-PE, para aquisição de ambulância UTI, para enfrentamento da pandemia do corona vírus Covid-19
confomlc Decreto Estadua[dc Situação dc Ca[amidadc cm Saúde Púb]ica N' 33.510 dc 16 dc março dc 2020 c Decreto h'íunicipa] dc Cajamidadç Púb]ica
N' 03 170001/2020, para atender as necessidades da Secretaria dc Saúde,junto ao Fundo Municipaldc Saúde Tauá/CE. Data do início dc Cadastramcnto (l
Proposta de Paços: a partir de 29 maio de 2020 a partir das 08:00 horas (hora'io de Brasília); Data de Abertura de Propostas: 08 dejunho de 2020 céus 08:00
às 9:00 horas (horário clc Brasilia-DF); Data da Disputa dc Preços: 08 de junho de 2020 às 09:00 horas (horário dc Brasilia-DF). Tauá-CE, 28 de maio dc
2020. Germina Mana de Abriu Paixão -- Pregoeiro da CPL.

Estado do Ccará -- Prefeitura Municipal dc Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. A Pregoeiro Muniçipalcomunica aos interessados que estará
abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrõníco n" 01/2020-SEAGRI/SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para eventualc futura aquisição dc peças c

de abastecimento d'água e prospccção geofísica. o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 16 de junho de 2020, às 08:00h, a aberüira c
c[assificação das propostas será às 08:10h, a disputa de ]anccs será a partir das ] 4:00h (horários dc Brasí]ia). O edita]estará à disposição dos interessados
os dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br, licitacoes.tce.cc.gov.br, viçosa.cc.gov.br/licitacoes c no horário de 08:00 às 12:00h e das
4:00h às 17:00hs, na Rua José Slqueira, 396. Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 28 de maio dc 2020.

ralação de ços dc ODerac do bboio p limpeza. test .ção de poç do [cm:]Ç pro

Estado do Ccará -- Prefeitura Nlunicipalde Tianguá -- Secretaria de Juventude, Esporte c Lazer -- Aviso dc Tomada dc Preços N" O1/2020-SEJUV
A Prefeitura Municipal dc Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 17 de junho de 2020, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n" 78S, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação c propostas de preços para a Tomada
de Preços n' 01/2020-SEJUV -- Contratação dos serviços de conclusão da construção dc um Ginásio Policsportivo no Loteamento Conviver, na sede do
Município de Tianguá. conforme PT 1008761-78/2013. O Edita]poderá ser obtidojunto à Comissão. no endereço acima. das 08h às ] 4h. nos dias úteis e no

te www.tcc.cc.gov.br. Tianguá-CE, 29 dc maio dc 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação

./'

Estado do Ceará -- Prefeitura Municipalde Ararendá - Aviso dc Licitação. Realização dia 16 dejunho de 2020 às 08h00min, Tomada de Preço N'
05/2020-TP. Objeto: contratação de empresa para executar futuros serviços incluindo construção de um Ccnüo de Fomtação e Capacitação Continuada c
rcfomla dc divctsas Unidadcs Escolares "Etapa 2". no Município dc Ararcndá -- CE. Tnfortnaçõcs na Rua I'lcnriquc Soarcs, 477, Centro, no horário dc 08:00
s 12:00 horas, tclcfoncs (88) 3633.1302/1303. Cegar Ferreira de Paira - Presidente da Comissão de Licitação (CPL).



;2@

⑥



③"w"
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER - AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N'
O1/2020-SEJUV. A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30min do dia 17 de Junho de 2020, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 785, Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de
habilitação e propostas de preços para a Tomada de Preços n' 01/2020-SEJUV
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM
GINÁSIO POLIESPORTIVO NO LOTEAMENTO CONVIVER, NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ, CONFORME PT 1008761-78/2013. O Edital poderá ser obtido .junto à
Comissão, no endereço acima, das 08h às 14h, nos dias úteis e no site
ww w . tce. ce . gov .br/licitacoes .
Presidente da Comissão de Licitação.

acima. das 08h às 14h. nos dias
Tianguá-CE, 29 de maio de 2020. Deid Júnior do Nascimento --

DêÍd Junior do Nascimento
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2888

62.320-000 - Tianguá - Ceará WWW.tianaua.ce:gov:br



®"w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

CertiHico para os devidos ãtns, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de licitação, da Tomada de Preços n' 01/202aSEIUV, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UM GD{ASIO POLIESPORTIVO
NO LOTEAMENTO CONVIVER, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, CONFORME
PT 1008761-78/2013.

Tianguá-CE, 29 de Maio de 2020

J...3 \.,,..ÀÓ /-««g
beid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

62 ?2n-í)í)í) - TianPiiá - ('para www.tianpua


